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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30000389

30009368

30002283

30019404

30002911

30003561

30004267

30008728

30010954

30019271

30004991

30011053

CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

CEE ASCRUZ

CE INF-PRI JOSE MARIA DE LA 
PUERTA
CE INF-PRI ATALAYA

CE INF-PRI PABLO NERUDA 

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA

CE INF-PRI ANITA ARNAO

CE INF-PRI LOS ALAMOS

CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO

CE INF-PRI FRANCISCO NOGUERA 

CE INF-PRI TIERNO GALVAN

ALCANTARILLA

CARAVACA DE 
LA CRUZ
CARTAGENA

CARTAGENA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

TOTANA

ALCANTARILLA

CARAVACA DE 
LA CRUZ
BARRIO DE 
PERAL
CARTAGENA

BALSAPINTADA

CAMPILLO

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN
SAN JOSE DE 
LA VEGA
TOTANA

0597FI

0597PT

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597PT

0597PT

0597EI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Incorporación 23/10/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

22/10/14

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30000161

30010929

30010929

30000973

30009393

30001862

30001497

30002143

30002052

30001977

CE INF-PRI JUAN XXIII 

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI OBISPOS GARCIA 
RODENAS

CE INF-PRI LAS PEDRERAS

CE INF-PRI SAN ISIDORO

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI SANTA MARIA DEL BUEN
AIRE 

ABARÁN

ÁGUILAS

ÁGUILAS

BULLAS

CALASPARRA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ABARAN

AGUILAS

AGUILAS

BULLAS

CALASPARRA

ALGAR (EL)

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

PALMA (LA)

PUEBLA (LA)

0597EI

0597FI

0597MU

0597PRI

0597AL

0597PRI

0597EI

0597PT

0597PRI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 23/10/2014

Incorporación 27/10/2014

Condicionada al envío del 
parte de baja correcto antes de
las 11 h. día 21/10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

22/10/14

10/10/14

17/10/14

08/10/14

20/10/14

21/10/14

16/10/14

08/10/14

22/10/14

20/10/14

Sustituye a ...07393K

Sustituye a ...46073L

Sustituye a ...19067M

Sustituye a ...36376R

Sustituye a ...39412K

Sustituye a ...12213S

Sustituye a ...03629H

Sustituye a ...86284F

Sustituye a ...06180C

Sustituye a ...52906Y

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30002362

30002647

30002672

30002684

30010358

30003494

30003810

30003305

30008005

30010097

CE INF-PRI LUIS CALANDRE 

CE INF-PRI JUAN AYALA HURTADO

CE INF-PRI JERONIMO BELDA 

CE INF-PRI SAN BARTOLOMÉ

CE INF-PRI NUEVA ESCUELA

CE INF-PRI DE ALMENDRICOS

CE INF-PRI LA CAMPANA 

CE INF-PRI JOSÉ ROBLES

CE INF-PRI JUAN GONZALEZ

CEE PILAR SOUBRIER

CARTAGENA

CEUTÍ

CIEZA

CIEZA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

SANTA ANA

CEUTI

CIEZA

CIEZA

FUENTE ALAMO

ALMENDRICOS

CABILDO (EL) Y 
LA CAMPANA

LORCA

LORCA

LORCA

0597AL

0597FI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PT

0597PT

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 27/10/2014

Incorporación 27/10/2014

Incorporación 24/10/2014

Incorporación 27/10/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15/10/14

15/10/14

18/10/14

08/10/14

13/10/14

08/10/14

22/10/14

15/10/14

16/10/14

17/10/14

Sustituye a ...80403W

Sustituye a ...99203P

Sustituye a ...17966T

Sustituye a ...69516S

Sustituye a ...95768S

Sustituye a ...10565T

Sustituye a ...10407T

Sustituye a ...19303L

Sustituye a ...69582E

Sustituye a ...63299H

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30003962

30011272

30004206

30004607

30004887

30005260

30006148

30013682

30011521

30006756

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS 
HUERTAS

CE INF-PRI BAHÍA

CE INF-PRI CAMPO DE MOLINA DE 
SEGURA

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN 
MIGUEL

CE INF-PRI ESCULTOR GONZALEZ 
MORENO 

CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRI BARRIOMAR 74

CE INF-PRI LA ARBOLEDA

CE INF-PRI MAESTRO JOSE 
CASTAÑO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELEN

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

TORRE (LA) Y 
EL CHARCO

PUERTO DE 
MAZARRON

FENAZAR

MULA

ALJUCER

GUADALUPE DE
MACIASCOQUE

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597EI

0597EI

0597AL

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 27/10/2014

Incorporación 24/10/2014

Incorporación 27/10/2014

Incorporación 27/10/2014

Incorporación 23/10/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

13/10/14

13/10/14

16/10/14

10/10/14

13/10/14

14/10/14

21/10/14

08/10/14

09/10/14

16/10/14

Sustituye a ...22748V

Sustituye a ...82486T

Sustituye a ...98709N

Sustituye a ...29657Z

Sustituye a ...04648F

Sustituye a ...59773C

Sustituye a ...76836Z

Sustituye a ...42710G

Sustituye a ...52947W

Sustituye a ...24995K

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30011417

30006355

30010711

30006367

30019271

30008698

30006938

30007141

30007165

CEE PARA NIÑOS AUTISTAS

CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS

CE INF-PRI JOSE MARIA PARRAGA 

CE INF-PRI LOS ROSALES

CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO

IES EL PALMAR

CE INF-PRI PURISIMA CONCEPCIÓN

CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

ESPARRAGAL

BALSICAS

DOLORES

0597PT

0597FF

0597PRI

0597EI

0597I38

0597041

0597I38

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 27/10/2014

Incorporación 24/10/2014

Incorporación 27/10/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10/10/14

14/10/14

10/10/14

08/10/14

22/10/14

16/10/14

08/10/14

13/10/14

20/10/14

Sustituye a ...22685A

Sustituye a ...54309M

Sustituye a ...44728P

Sustituye a ...47558W

Sustituye a ...00132M

Sustituye a ...13095L

Sustituye a ...90032W

Sustituye a ...09386W

Sustituye a ...94958Q

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 21/10/2014     -      Listado a  20 de Octubre    de 2014, a las 17:57

Página 6 de 6

Murcia, a 20 de octubre de 2014

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30007244

30009216

30009927

30007441

CE INF-PRI HERNANDEZ ARDIETA

CE INF-PRI VALENTIN BUENDIA 

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI SANTIAGO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

TOTANA

ROLDAN

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

TOTANA

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

Incorporación 23/10/2014

Incorporación 24/10/2014

Incorporación 24/10/2014

1

1

1

1

09/10/14

20/10/14

10/10/14

10/10/14

Sustituye a ...02848S

Sustituye a ...22916G

Sustituye a ...34680S

Sustituye a ...26471V

Vacantes de SUSTITUCIÓN


